

CET Ejendomme ApS

Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2024

Øster Allé 31
2100 København Ø
CVR-nr. 43 67 43 23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025

Kjeld Thomsen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	13
Balance 31. december	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17



Selskabsoplysninger

Selskabet	CET Ejendomme ApS Øster Allé 31 2100 København Ø CVR-nr.: 43 67 43 23 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024 Hjemsted: København
Bestyrelse	Kjeld Thomsen, formand Niels Henrik Holmblad, næstformand Christian Evers Thomsen Lone Harriet Hahn Thomsen
Direktion	Christian Evers Thomsen, direktør
Revision	Ri Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skagensgade 1 2630 Taastrup



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling og udlejning af ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 9.739.894, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 174.895.708.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalejer har afgivet erklæring om at tilføre selskabet de nødvendige midler til, at selskabet kan fortsætte driften. Erklæringen er gældende frem til årsrapporten for 2025 foreligger.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		10.844.272	9.815.534
Personaleomkostninger	2	<u>-4.870.320</u>	<u>-5.755.785</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		5.973.952	4.059.749
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-3.530.681	-3.197.579
Andre driftsomkostninger		<u>-2.177.819</u>	<u>-4.328.678</u>
Resultat før finansielle poster		265.452	-3.466.508
Andre finansielle indtægter	3	2.288.570	1.261.028
Finansielle omkostninger	4	<u>-11.150.516</u>	<u>-12.139.200</u>
Resultat før skat		-8.596.494	-14.344.680
Skat af årets resultat	5	<u>-1.143.400</u>	<u>-596.226</u>
Årets resultat		<u>-9.739.894</u>	<u>-14.940.906</u>
Overført resultat		<u>-9.739.894</u>	<u>-14.940.906</u>
		<u>-9.739.894</u>	<u>-14.940.906</u>



Balance 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Investeringsjendomme	6	430.528.304	452.189.065
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	1.420.095	312.400
Materielle anlægsaktiver		431.948.399	452.501.465
Andre tilgodehavender		0	380.860
Finansielle anlægsaktiver		0	380.860
Anlægsaktiver i alt		431.948.399	452.882.325
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.764.191	4.634.756
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		46.106.795	42.729.620
Andre tilgodehavender		1.559.476	2.323.856
Tilgodehavender		52.430.462	49.688.232
Likvide beholdninger		509.500	207.071
Omsætningsaktiver i alt		52.939.962	49.895.303
Aktiver i alt		484.888.361	502.777.628



Balance 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		174.855.708	184.587.051
Egenkapital		174.895.708	184.627.051
Hensættelse til udskudt skat		17.190.852	14.471.374
Hensatte forpligtelser i alt		17.190.852	14.471.374
Gæld til realkreditinstitutter		161.846.606	181.308.914
Deposita		8.425.782	8.442.316
Langfristede gældsforpligtelser	7	170.272.388	189.751.230
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	4.700.000	0
Banker		0	20.083.351
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.586.543	5.522.544
Gæld til tilknyttede virksomheder		106.822.349	82.752.118
Anden gæld		6.420.521	5.569.960
Kortfristede gældsforpligtelser		122.529.413	113.927.973
Gældsforpligtelser i alt		292.801.801	303.679.203
Passiver i alt		484.888.361	502.777.628
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Oplysning om dagsværdi	10		



Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	184.595.602	184.635.602
Årets resultat	0	-9.739.894	-9.739.894
Egenkapital 31. december 2024	<u>40.000</u>	<u>174.855.708</u>	<u>174.895.708</u>



Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Kapitalejer har afgivet erklæring om at tilføre selskabet de nødvendige midler til, at selskabet kan fortsætte driften. Erklæringen er gældende frem til årsrapporten for 2025 foreligger.

Ledelsen aflægger på denne baggrund regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

	2024 kr.	2023 kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.862.202	5.747.833
Andre omkostninger til social sikring	8.118	7.952
	4.870.320	5.755.785
 Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	 4	 4
 3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.379.465	929.676
Andre finansielle indtægter	909.105	331.352
	2.288.570	1.261.028
 4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	3.084.517	2.336.190
Andre finansielle omkostninger	7.429.811	7.721.459
Dagsværdireguleringer af finansielle instrumenter	636.188	2.081.551
	11.150.516	12.139.200



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	1.143.400	596.226
	1.143.400	596.226

6 Materielle anlægsaktiver

	Investeringsejend omme	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024	457.650.132	1.720.678
Tilgang i årets løb	2.078.957	2.539.858
Afgang i årets løb	-1.627.496	0
Kostpris 31. december 2024	458.101.593	4.260.536
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	25.545.831	1.408.278
Årets afskrivninger	2.098.518	1.432.163
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-71.060	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	27.573.289	2.840.441
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	430.528.304	1.420.095



Noter

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2024	Gæld 31. december 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	181.308.914	166.546.606	4.700.000	141.553.000
Deposita	8.442.316	8.425.782	0	0
	189.751.230	174.972.388	4.700.000	141.553.000



Noter

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet KTI A/S (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Der er stillet selvskyldnerkaution for ISC Domicil ApS og Ripaille Ejendomme Holding A/S.

Selskabet har lagt sag an vedrørende en lokalplanændring, der berører en af selskabets ejendomme. Det er ikke muligt på nuværende tidspunkt at vurdere udfaldet af sagen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 181.309, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 430.528.

Ejendommene er stillet til sikkerhed for renteswaps i Nordea. Den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 430.528.

Nordea har meddelt pantsætningsforbud til selskabet.

10 Oplysning om dagsværdi

Afledte finansielle instrumenter

	2024 kr.	2023 kr.
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	380.860	2.462.411
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	-636.188	-2.081.551
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	-255.328	380.860